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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WBTN 21.25           12.09                    Negatif 

GM            46.44           6.46                      Negatif 

MSTR       1725.45       4.86                      Pozitif

TEXAS      198.27         3.68                     Pozitif 

TMPS       40.69           3.52                     Notr

DSNY       91.08           3.50                     Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü ABD borsaları, teknoloji şirketlerinin kazanç raporları öncesinde temkinli bir seyir izledi. S&P 500 
Endeksi ($SPX) %0.16 düşerken, Dow Jones Sanayi Endeksi ($DOWI) %0.14 ve Nasdaq 100 Endeksi ($IUXX) 
%0.35 değer kaybetti. Tesla (TSLA) ve Alphabet (GOOG), Salı kapanışının ardından kazançlarını açıkladı. 
Önümüzdeki hafta "Muhteşem Yedili"nin raporları arasında Microsoft (MSFT) Salı, Meta (META) Çarşamba, 
Apple (AAPL) ve Amazon (AMZN) Perşembe günü yer alacak. Nvidia (NVDA) ise 28 Ağustos'ta kazançlarını
açıklayacak.

▪ BOJ’un faiz artırmasına yönelik beklentiler arttı

▪ Petrol kaybın ardından yükselişe geçti

▪ Asya borsalarında karışık seyir

▪ Tesla'nın kârı ikinci çeyrekte yüzde 45 azaldı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SPOT 331.71         12.32                    Pozitif

WSTR       23.84            6.31                     Notr

GE             172.07          6.01                     Notr

LMT         500.77           5.56                     Pozitif

ARM         172.40           4.35                    Pozitif

RBRK      36.31             4.31                    Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Alphabet yapay zeka ile 2. çeyrekte gelirlerini artırdı

▪ Kamala Harris az farkla Trump'ın önünde

BA            186.41           4.27                     Notr

KO 1123.94         2.82                     Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD) Salı günü hafif bir yükseliş kaydederek, ABD ve 

Almanya getirilerindeki düzeltici düşüşe rağmen USD Endeksi'ni (DXY) 

104,00'lerin ortalarına taşıdı.

Bununla birlikte EUR/USD paritesi, pazartesi günkü küçük kazanımları 

hızla geride bırakarak düşüş trendine devam etti ve baskın riskten 

kaçınma duygusunun hakim olduğu bir ortamda 1,0900 bariyerinin 

oldukça altında daha fazla kayıp yaşamaya başladı.

Fed çevresinde, Eylül ayında bir faiz indirimi tamamen bekleniyor gibi 

görünüyor, yatırımcılar Aralık ayında da bir indirim daha bekliyor. Buna 

karşın, piyasa katılımcıları şimdi dikkatlerini ABD siyasi arenasına 

kaydırmaya başlayabilir, özellikle de mevcut Başkan Yardımcısı K. 

Harris, 5 Kasım seçimlerinde Cumhuriyetçi aday D. Trump ile 

yüzleşmek için fazlasıyla destek topladıktan sonra.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD'nin 1.0815'lik 200 günlük SMA'da bir sonraki aşağı yönlü 

durağı karşılaması ve ardından 1.0666'lık (26 Haziran) Haziran düşük 

seviyesine gerilemesi bekleniyor. 1.0649'luk (1 Mayıs) Mayıs düşük 

seviyesinin kaybı, 1.0601'lik (16 Nisan) 2024 dip seviyesine yol açıyor.

Öte yandan, ilk yukarı yönlü bariyer 1.0948 Temmuz zirvesinde (17 

Temmuz) ortaya çıkıyor, ardından 1.0981 Mart zirvesi (8 Mart) ve kilit 

1.1000 kilometre taşı geliyor.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Çarşamba günü üst üste üçüncü seansta 

kazanımlarını genişletti, bunun muhtemel nedeni riskten kaçınma 

akımlarının geri dönmesi. Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) gelecek 

haftaki politika toplantısında faiz oranlarını artırması bekleniyor, bu da 

kısa vadeli satıcıların pozisyonlarından çıkmalarına ve JPY'ye destek 

sağlamalarına neden oluyor.

Reuters'a göre iktidar partisinin üst düzey yetkililerinden Toshimitsu

Motegi, Japonya Merkez Bankası'nı (BoJ) kademeli faiz oranı artışları 

yoluyla para politikasını normalleştirme planını daha açık bir şekilde 

iletmeye çağırdı. Başbakan Fumio Kishida, merkez bankasının para 

politikasının normalleştirilmesinin Japonya'nın büyüme odaklı bir 

ekonomiye geçişini destekleyeceğini sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Çarşamba günü 155,20 civarında işlem görüyor. Günlük  

grafik  analizi, USD/JPY çiftinin yükselen bir kanalda olduğunu 

gösteriyor ve bu da ılımlı bir eğilime işaret ediyor. Ek olarak, 14 günlük 

Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50'nin altında ve bu da düşüş eğilimini 

destekliyor. RSI 30 seviyesinin altına düşerse, aşırı satılmış bir durum 

ve potansiyel bir kısa vadeli toparlanma gösterebilir.

Destek Seviyeleri: 156.00 – 155.40 – 154.60

Direnç Seviyeleri: 157.00 – 157.45 – 158.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları, Çarşamba günü erken saatlerde riskten kaçınmanın temel 

tema olmaya devam etmesiyle toparlanma kazanımlarına tutunuyor ve 

büyük ABD teknoloji kazanç hayal kırıklığının ardından Asya hisseleri 

baskı altında. ABD piyasası Salı günü kapandıktan sonra, yatırımcılar 

"Muhteşem Yedi" megacap teknoloji şirketlerinin kazanç raporlarının 

etkileyici olmayan bir başlangıç yaptığını gördüler.

Google'ın ana şirketi Alphabet hem en üst hem de en alt satırlarda 

beklentilerin üzerinde bir performans gösterse de, şirketin başkanı 

yapay zeka yatırımlarından somut sonuçlar görmek için sabırlı 

olunması gerektiğinin sinyalini verdi. Bu arada, kâr tahminlerin altında 

kaldıktan sonra Tesla %7'ye kadar düştü ve elektrikli araç devi 

Robotaxi etkinliğini Ekim ayına erteledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatına ilişkin kısa vadeli teknik görünüm olumlu seyrederken, 14 

günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin üzerinde yükselişini 

sürdürüyor. 21 günlük ve 50 günlük Basit Hareketli Ortalamalar (SMA) 

Boğa Kesişimi de oyunda kalmaya devam ediyor ve bu durum Altın 

fiyatı için yapıcı görünümü haklı çıkarıyor. Yukarı yönde, anlık direnç 

2.425$ statik dirençte görülüyor, bunun üzerinde 2.450$'daki önceki 

ömür boyu yüksek seviye zorlanacak. Bir sonraki ilgili yukarı yönlü 

hedef, geçen hafta ulaşılan 2.484$'lık yeni tüm zamanların en yüksek 

seviyesinde görülüyor.

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatı, Çarşamba günü Asya saatlerinde varil başına yaklaşık 

$80.00 seviyelerinde işlem görerek beşinci ardışık seansta düşüşünü 

sürdürdü. Bu düşüşün ardında İsrail ve Hamas arasındaki potansiyel 

ateşkes müzakerelerine dair artan iyimserlik yatıyor. İsrail Başbakanı 

Netanyahu'nun Washington'da Kongre'ye hitap etmesi ve Gazze'deki 

birkaç rehinenin serbest bırakılmasına yol açabilecek bir ateşkes 

anlaşmasını ima etmesi piyasalarda olumlu karşılandı. Aynı zamanda 

Mısır, Katar ve ABD, çatışmayı durdurmak ve kalan rehinelerin serbest 

bırakılmasını sağlamak için arabuluculuk yapıyor. Çin'de Hamas ve El 

Fetih'in birlik hükümeti kurma yolunda adımlar atmaları da dikkat çekici.

ABD'de azalan ham petrol stokları, fiyatların daha fazla düşmesini 

engelliyor. 

TEKNİK ANALİZ

Petrol tarafının kısa vadeli teknik görünümü olumsuz. Ancak alt tarafta 

majör bir talep bölgesi 80-79'a kadar gerileyen fiyat, dün ABD'den 

gelen stok rakamlarının eksi tarafta kalmasına ve Çin'in faiz indiriminin 

pozitif uzun vadeli beklentiler yaratmasına bağlı olarak tepki alımlarına 

müsait. Şu aşamada RSI tarafında ve MACD göstergesinde fiyat ile 

uyumsuzluk (divergence) dikkat çekiyor. Kısa vadeli 88 dolardan düşen 

trendin zayıfladığına yönelik sinyaller artmış durumda. 

Destek Seviyeleri: 82.00 – 81.50 – 81.00

Direnç Seviyeleri: 83.00 – 83.50 – 84.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Joe Biden'ın seçim yarışından çekilmesinin ardından 

Reuters/Ipsos tarafından yeni yapılan bir ankete göre Başkan 

Yardımcısı Kamala Harris, Cumhuriyetçi Parti'nin adayı Donald 

Trump'tan az farkla önde. Biden'ın desteğini açıkladığı Harris'in oy 

oranı yüzde 44 olurken, eski Başkan Donald Trump'ın oy oranı yüzde 

42 oldu.

Bir hafta önce Başkan Biden'ın seçim yarışından çekilmesi öncesinde 

yapılan bir anket, Trump ve Biden'ın oy oranlarının neredeyse eşit 

olduğunu, Temmuz ayı başında yapılan bir anket ise Trump'ın yüzde 1 

farkla önde olduğunu göstermişti.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan negatif kapanış, bugün derinleşerek endekste 5550 

seviyelerini gündeme getiriyor. Teknik açıdan ana yükseliş trendi 

içerisinde fiyatlamasını sürdürmeye devam etse de, olası senaryolar 

5500 desteğine kadar düşüşe yol açabilir. Yükselişlerde ise 5600 

direnci önemli olacak. Şu aşamada endekste genel görüntü olumlu olsa 

bile, satışların derinleşme ihtimaline önem verilmeli. 

Destek Seviyeleri: 5540 – 5500 – 5460

Direnç Seviyeleri: 5580 – 5600 – 5640

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları, yatırımcıların Avustralya ve Japonya'dan 

Temmuz ayı iş faaliyeti verileriyle ABD'den gelen teknoloji kazançlarını 

değerlendirmesiyle karışık bir seyir izliyor.

Bölge ayrıca, ABD teknoloji devleri Alphabet ve Tesla'nın ikinci çeyrek 

kazançlarını açıklamasının ve Tesla'nın tahminlerin gerisinde 

kalmasının ardından teknoloji ve elektrikli araç stokları üzerinde 

herhangi bir yayılma etkisi arayacak.

Hong Kong Hang Seng endeksi yüzde 0,15 arttı ancak Çin CSI 300 

endeksi yüzde 0,22 düştü.

Uluslararası alanda Foxconn olarak bilinen Tayvanlı Hon Hai Precision 

Industry, Çin'deki yeni iş merkezi için 1 milyar yuan (138 milyon dolar) 

yatırım yapacak. Tayfun nedeniyle Tayvan'da ticaret durduruldu.

TEKNİK ANALİZ

Endekste bugün satış baskısı dikkat çekerken, Avrupa’da PMI dataları 

Temmuz ayı için negatife işaret ediyor. Teknik açıdan 200 günlük 

hareketli ortalaması üzerinde tutunma çabası sergileyen DAX, olası 

senaryolarda alt tarafta 18250 ilk destek, 18000 ise majör destek olarak 

takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 18500 direnci yakın takipte 

olmalı. Göstergeler tarafında RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18450 – 18600 – 18800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Tesla'nın bu yılın ikinci çeyreğine ait bilançosuna göre, şirketin geliri 

yılın ikinci çeyreğinde geçen senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 2 

artarak 25,5 milyar dolara çıktı. Tesla, 2023'ün ikinci çeyreğinde 24,9 

milyar dolar gelir elde etmişti.

Elektrikli otomobil üreticisinin net kârı ise yılın ikinci çeyreğinde geçen 

senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 45 azalışla 1,5 milyar dolara 

düştü. Tesla'nın net kârı, geçen yılın aynı döneminde 2,7 milyar dolar 

olmuştu.

Tesla'nın net kârı, küresel çapta düşen satışlar ve fiyat indirimlerinin 

etkisiyle bu yılın ilk çeyreğinde de yıllık yüzde 55 azalmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Dün kapanıştan sonra gelen Google ve Tesla bilançoları, endekste sert 

satışlara yol açmışken, endeks bugün 200 puan aşağıda fiyatlanıyor. 

Teknik açıdan kritik 19450 desteği gündeme gelebilecekken, olası 

yükselişlerde 19650 direnci önemli olabilir. Gösterge tarafında, RSI –

negatif. MACD negatif. 

Destek Seviyeleri: 19550 – 19450 – 19350

Direnç Seviyeleri: 19680 – 19800 – 20000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Variant Fund Baş Hukuk Sorumlusu Jake Chervinsky, Joe Biden'ın

çekilmesiyle Demokrat Parti'nin yaklaşan seçimlerde büyük bir kripto 

para oyu kazanma fırsatına sahip olduğunu öne sürüyor. Chervinsky, 

Pazar günü X platformunda, kripto paranın yaklaşan seçimler 

üzerindeki potansiyel etkisi hakkındaki görüşlerini paylaştı. Donald 

Trump'ın Biden yönetiminin sektöre karşı düşmanlığından yararlanarak 

büyüyen kripto para demografisini agresif bir şekilde çekmeye 

çalıştığını, ancak yeni Demokrat adayın bu durumu tersine çevirme 

fırsatına sahip olduğunu belirtti."Başkan Biden'ın kenara çekilmesiyle, 

Demokrat Parti'nin kripto oylarının büyük bir bölümünü geri kazanma 

şansı var. Bu, kripto paranın canlı bir konu olduğu eyaletlerde marjinal 

olarak kazanılacak bir seçimde yeni adayın öncelikli konusu olmalı."

TEKNİK ANALİZ

Biden’in adaylıktan çekilmesinden sonra Harris’in öne plana çıkması ve 

Trump fiyatlamalarının hafiflemesi bitcoinde satış baskısı oluşturmuş 

olsa da, anlık işlemler 66k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 

65k desteği üzerinde pozitif fiyatlanan bitcoin, 70k direnci ile karşı 

karşıya. Olası kırılımlarda ise 74k direnci gündeme gelebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 65k desteği önemli. Altında kapanışlar 63 ve 

60k seviyelerini gündeme getirebilir. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 65000 – 63400 – 61200

Direnç Seviyeleri: 69000 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Mayıs sonu itibarıyla kısa vadeli dış borç stoku, 2023 yıl sonuna göre 

%3,6 oranında artışla 182,5 milyar ABD doları olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yapılan 

açıklamaya göre Mayıs ayında bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç 

stoku, %11,6 oranında artarak 76,4 milyar ABD doları olurken diğer 

sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku, %0,1 oranında artarak 61,4 

milyar ABD doları düzeyinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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